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
social, sala de estar, sala de jantar, lavabo, cozinha 
planejada, lavanderia, área de lazer com churrasquei-
ra, garagem para 02 autos. R$ 1.800,00 + IPTU.
CA03388 - VILA TODOS OS SANTOS - AT 250m², 
AC 107m² - 03 dormitórios (01 suíte e 02 dormitórios 
com armários planejados), WC social, sala, jardim de 
inverno, cozinha planejada, lavanderia, garagem para 
02 autos. R$ 1.800,00 + IPTU.
CA06721 - JARDIM REGINA - AT 260m², AC 160m²-  
03 suítes, 03 salas, lavabo, cozinha, WC social, área 
de serviço. Garagem coberta para 01 carro e desco-
berta para 05 carros. R$ 2.000.00+ IPTU.
CA06488 - JARDIM JEQUITIBÁ - AT 160,06m², AC 
174,97m² - Casa ampla, reformada com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com closet, WC social, sala ampla, la-
vabo, cozinha planejada, área de serviço fechada, WC 
externo, dormitório externo, amplo quintal, garagem 
para 02 autos coberta. R$ 2.100,00 + IPTU

APARTAMENTO
AP03188 – JARDIM ALICE – AU 57m² - 02 dor-
mitórios, sala de estar, banheiro social, cozinha e 
uma vaga de garagem. R$ 800,00 + COND. + IPTU.
AP02703 - CENTRO - AU 20 m² - com 01 dormitório, 
cozinha, banheiro. R$ 800,00.
AP02849 - RESIDENCIAL JEQUITIBÁ - AU 50m² - 02 
dormitórios, WC social, sala, cozinha, garagem para 
01 auto. R$ 800,00 + condomínio + IPTU.

AP03174- JD JULIANA - AU64M² - 03 dormitórios, 
WC social, sala, cozinha, lavanderia, 01 vaga. (Semi-
Mobiliado) - R$990,00 + COND. + IPTU
AP03144 - JARDIM MOACYR ARRUDA - AU 
90m² - Excelente apartamento amplo com 02 dor-
mitórios, WC social, sala ampla dois ambientes, 
varanda, cozinha ampla, lavanderia, garagem para 
02 autos.**Condomínio com salão de festas** R$ 
1.000,00 + COND. + IPTU.
AP01116 - JARDIM MOACYR ARRUDA - AU68m² 
- AU68m² - 03 dormitórios, WC social, sala, cozinha, 
lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 1.100,00 
incluso água, condomínio e IPTU.
AP02324 - VILLAGE AZALEIA - AU 69m² - 03 
dormitórios, sala de estar, WC social, cozinha 
planejada, lavanderia, 1 vaga coberta. R$ 1.200,00 
+ Cond. + IPTU
AP02657 - JARDIM PRIMAVERA - AU. 69 m² - 3 dor-
mitórios (1 suíte), cozinha com armários, lavanderia, 
WC social, sala para 2 ambientes e garagem coberta 
para 2 autos. R$ 1.250,00 +COND + IPTU. OBS: No 
condomínio incluso água e gás.
AP03178-VILLAGGIO D’ AMORE - AU 82,31 m² - 
03 dormitórios (01 suíte),todos com armários e ar 
condicionado, sala com varanda, cozinha planejada, 
lavanderia, garagem para 01 auto. Condomínio 
com segurança e lazer completo! R$ 1.300,00 + 
COND. +IPTU

AP03198 - PIAZZA TREVISO - AU 80m² - 02 dor-
mitórios sendo 01 suíte, todos com armários, WC 
social, sala ampla dois ambientes, cozinha planejada, 
lavanderia, WC de serviço, garagem para 02 autos. 
R$ 1.400,00 +COND. + IPTU.
AP03200 - EDIFICIO COLONIAL - AU 180m² - 
Apartamento amplo com 04 dormitórios todos com 
armários, WC social, sala ampla dois ambientes, 
cozinha planejada, lavanderia, ampla, WC de 
serviço, escritório com WC, sala de TV, varanda 
com chuveiro, 02 vagas de garagem. R$ 1.500,00 
+ COND. + IPTU.
AP02581 - DUETTO DI MARIAH - AU80m² - 03 
dormitórios, sendo 01 suíte planejada, WC social, 
cozinha, sala, lavanderia, 02 vagas. Área de lazer 
com churrasqueira, academia, piscina, salão de 
festas, sauna. R$1.500,00 + COND + IPTU
AP01766 - FONTE DE TREVI - AU 77,69m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala 02 am-
bientes, varanda, cozinha, lavanderia, garagem para 
02 autos. Condomínio com área de lazer completa. 
R$ 1.600,00 COM CONDOMÍNIO E IPTU.
AP02883 - FERNANDA - AU. 107 m² - 3 dormitórios 
(1 suíte planejada com sacada), Wc Social, cozinha 
planejada, sala para 2 ambientes, área de serviço 
com banheiro e garagem para 2 autos cobertas. R$ 
1.700,00 com condomínio e IPTU inclusos.
AP02678 - FELICITTÁ - AU 83 - 03 dormitórios sendo 

01 suíte com armários, WC social, sala, cozinha 
planejada, lavanderia, varanda gourmet, garagem 
para 02 autos. R$ 1.800,00 + condomínio + IPTU.
AP03182 - SOHO - AU 91m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte todas com armários, WC social, 
sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha 
planejada, lavanderia com armários, garagem para 
dois autos.**Apartamento novo, nunca habitado, 
com lazer completo**R$ 2.200,00 + COND. + IPTU.
AP03199 - JATOBA - AU 120m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com closet e armários, WC social, rou-
peiro, sala ampla dois ambientes, lavabo, varanda, 
cozinha planejada, lavanderia, garagem para 02 
autos. Condomínio com infra de lazer completa. R$ 
2.500,00 +COND. + IPTU.
AP03201 - DUE - AU 96m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte, WC social, sala ampla 02 ambientes, lavabo, 
cozinha planejada, lavanderia com armários, gara-
gem para 02 autos. ** Condomínio com infraestrutura 
de lazer completa** Instalação de armários na coz-
inha e WCs, box e piso, sendo realizada. R$ 2.500,00 
+ COND. + IPTU.
AP03191 - DAL CANTON - AU 350m² - 04 suítes 
sendo 01 delas máster todas com armários, sala 
ampla 03 ambientes com varanda, lavabo, copa, sala 
de TV, cozinha planejada, lavanderia com armários, 
surte de serviço com armários, garagem para 04 
autos. R$ 5.000,00 + COND. + IPTU

CA05092 - VILLAGIO DI ITAICI- AT 150 m²,AC 100 m² - 03 
dormitórios, sendo 01 suíte com armários, WC social, sala, 
cozinha planejada, lavanderia, churrasqueira, garagem para 
02 autos. R$ 1.800,00 + COND. + IPTU.
 

CA06732- VILLAGGIO DI ITAICI – AT 150m²,AC 165m²- 
Sobrado com 03 dormitórios sendo 01 suíte com closet, 
e um para escritório, com sacada, lavabo, sala para 02 
ambientes WC social, cozinha planejada, lavanderia, WC 
social. Possui 02 vagas descobertas de garagem.  R$ 
2.200,00 + COND+ IPTU.
 

CA06704- JARDIM MONTREAL RESIDENCE - AT 150m²-, 
AC 105m²- Casa térrea com 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
WC social, sala, cozinha planejada, lavanderia, área gourmet 
com churrasqueira, garagem para 02 autos. R$ 2.500,00 + 
COND. + IPTU.
 

CA04393 - PALM TREE - AT 200m² , AC 181m² - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte com armários e ar condicionado, WC 
social, sala 02 ambientes, lavabo, sacada, cozinha planejada 
, quintal, lavanderia, dependência de empregada, garagem 
para 04 autos.**Excelente imóvel com produção de energia 
elétrica própria** R$ 2.500,00 + COND. + IPTU
 

CA06727- MONTREAL RESIDENCE - AT150m², AC 150m²- 
Lindo sobrado com 03 suítes, sendo 01 máster, WC social, 
sala para 02 ambientes, cozinha, lavanderia, quintal, 01 vaga 
de garagem. R$ 2.900,00 + COND+ IPTU.
 

CA06714 - VILLAGGIO PORTO FINO - AT 300m²- AC 
189m² -  Sobrado com 03 dormitórios, sendo 01 suíte, todos 
planejados, sala, escritório, WC social, Lavabo, cozinha 
planejada, despensa, lavanderia planejada, área gourmet, 
02 vagas de garagem coberta. R$ 3.400,00 + COND. + IPTU.
 

CA06591 - RESIDENCIAL MARIA DULCE - AT 300m², AC 
180m² - 03 suítes sendo 01 máster com armários, lavabo, 
sala ampla dois ambientes, cozinha em ilha planejada, 
despensa, lavanderia, área gourmet fechada, quintal 
gramado, garagem para 04 autos sendo 02 cobertas.**Aceita 
permuta**R$ 4.000,00 + COND.+ IPTU.
 

CA06733 - RESIDENCIAL VILLA ROMANA - AT 282,62m², 
AC 200m² - 03 suítes sendo 01 closet, 02 com armários todas 
com ar condicionado, WC social, sala 02 ambientes, lavabo, 
cozinha planejada, lavanderia planejada, área gourmet com 
churrasqueira e piscina garagem para 04 autos. R$ 4.500,00 
+ COND. + IPTU.
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LOCAÇÃO

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00118 – Centro – AU: 25m² c/ 
banheiro – R$ 900,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial 
– Piso Supeior – 46m² c/ wc – R$ 
1.000,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. 
Pompeia – Premium Office – Com-
plexo Comercial c/ Torres Comerciais 
e Mall de Serviços, localização privi-
legiada - AU: 40m² c/ wc, estaciona-
mento – R$ 1.150,00 + Cond. + Iptu
SL00106 – Centro - AU: 70m² - Salão 
Comercial c/ cozinha e wc, excelente 
localização – R$ 3.500,00 + Iptu
SL00095 – Centro – Novo - 
AU:180m² - 3 wcs c/ mezanino - R$ 
4.250,00 + Iptu
SL00125 – Centro – ótima localiza-
ção - AC: 240m² - Ótima Localização, 
02 banheiros, escritório, depósito, 
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
m², wc e balcão
JD.DOS COLIBRIS – R$1.500,00 –   
80m², com 2wc e duas portas de entrada.
JD.DO VALE – R$1.700,00 – 80m², 
wc, copa.
JD.MORADA DO SOL – R$1.900,00 – 
100m², 2 wc, piso frio.
JD.MORADA DO SOL – R$2.000,00 
– 130 m², wc.
JD.MORADA DO SOL – R$2.300,00 
- 150m², WC
CIDADE NOVA – R$5.500,00 – 260m² 
+ 100m² de terra

SALAS

VL.SFEIR – R$900,00 – 40m², coz, wc.
JD.PAU-PRETO – R$1100,00+COND. – 
sala para área de saúde c/wc privativo, 
incluso água, luz, IPTU, ar condicionado, 
lixo branco.
CIDADE NOVA –KENNEDY OFFICE 
-  R$1.500,00 – 50m², 2wc, ar condicio-
nado, iluminação, sacada, de frente para 
a avenida, 1 vaga de garagem
VL.CASTELO BRANCO – R$2 MIL – 
46m², 2wc, 1 vaga de garagem

GALPÃO

JD.SANTA RITA – R$4.400,00 –  219m², 
escritório, 4wc.
DISTRITO INDUSTRIAL – R$ 8 MIL 
–  658m²
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Referência: Ap00623. Vl Nossa Sra Cande-
laria - 3 Dormts (1 Suite), Sala, Coz, Wc, 1 

Vaga. R$ 290.000,00.

Referência: Ca10895. São 8 Casas A Venda No Jardim 
Regente De 3 E 2 Dormts, (1 Suite), Sala, Coz, Wc, Gar. 
A Partir De 79 M² Com Preço Entre R$ 270.000,00 A 
290.000,00 ! Aceita Financiamento, Permuta E Negociação.

Referência: Ca10913. Obs: São Duas Casas 
Da Frente Com 2 Dormts, Sala, Coz, Wc, Gar 2

Vagas, Fundo C/ 1 Dormt, Sala, Coz, Wc E 
Lavanderia. Valor: R$ 350.000,00.

Referência: Ca10904. Casa Para Venda
Jardim Regina, Indaiatuba 3 Dormitórios Sendo 1 

Suíte, 2 Salas, 3 Banheiros, 4 Vagas
163,00 Construída, 257,00 Total R$460.000,00

Referência: Ca10905. Casa Para Venda
Vila Rubens, Indaiatuba 2 Dormitórios Sendo 

1 Suíte, 1 Sala, 2 Banheiros, 3 Vagas
167,00 Construída - Totalmente Reformada

R$460.000,00

Referência: Ca10890. Casa Para Venda
Centro, Indaiatuba 3 Dormitórios Sendo 1 Suíte 
C/ A/C, 1 Sala, Coz, Com A/E, 3 Banheiros, 3 

Vagas De Garagem, Lavanderia, Quintal.
165,00 Construída, 125,00 Total Venda: 480.000,00

Referência: Ca10908. Casa Para Venda
Jardins Dos Aroma, Indaiatuba Sp

3 Dormitórios Sendo 1 Suíte, 1 Sala, 2 Banhei-
ros, 2 Vagas 130,00 Construída, 225,00 Total 

Valor: R$ 550.000,00.

Referência: Ca10627. Sobrado Tendo Na Parte Inferior: 01 
Suíte, Salas Estar E Jantar, Lavabo, Cozinha, Área De Serviço, 
01 Suíte Para Empregada (Rev. Para Escritorio). Área De Lazer 
Com Piscina Aquecida, Churrasqueira, 04 Vagas De Garagem 
Sendo 02 Cobertas. Parte Superior Com 04 Suítes Com Closet, 

Sendo 03 Delas Com Sacada, A Master Tem Closet Duplo, 
Hidro, Chuveiro E Cuba Duplos. Valor: R$ 1.490.000,00.

VENDAS

ALUGUEL
APARTAMENTOS

AP00607 – JD MORADA DO SOL – 2 Dormts, Sala, 
Coz Wc. R$ 900,00
AP00616 – CENTRO – 2 Dormts, Sala, Coz, Wc, Gar 
1 Vaga. R$ 900,00
AP00228 – VL FURLAN – 2 Dormts, Sala, Coz, Wc, 
Gar 1 Vaga. R$ 900,00
AP00460 – VL NOSSA SENHORA APARECIDA 
– 2 Suites (1 C/ Closet), Todas C/ Arm Plan, Sala 2 
Ambtes, Coz Plan, Gar 1 Vaga. R$ 1.000,00
AP00608 – CENTRO – 1 Dormt, Sala, Coz, Wc, A/S, 
Gar 1 Vaga. R$ 1.000,00
AP00345 – CIDADE NOVA - Apartamento Muito 
Bem Localizado, 2 Dormts C/ Armários Plan (1 Suíte 
C/ Hidromassagem E Móvel Plan), 1 Wc C/ Armário 
Plan, Sala De Tv Com Home Theater Plan, Sala De 
Jantar, Coz Plan C/ Cooktop E Coifa, Lavanderia Plan! 
Prédio C/ Elevador! Gar 2 Vagas! Localizado Perto De 
Escola, Posto De Gasolina, Fármacia, Supermercado! 
R$ 1.300,00
AP00603 – JD SANTA CRUZ – 3 Dormts, 2 Wcs, La-
vanderia, Coz, Sala 2 Ambts, Gar 1 Vaga. R$ 1.300,00
AP00598 – JD SANTIAGO – 3 Dormts, (1 Suíte), 
Sala, Coz America, Wc, Área Serv , Gar 2 Vagas. 
R$ 1.500,00

AP00620 – VL CASTELO BRANCO – 3  Suítes, 
Todos C/ Armários Plan, Sala Ampla 2 Ambts, 
Banheiros C/ Box E Gabinetes, Lavabo, Coz 
Plan, Lavanderia Plan, Banheiro De Empregada, 
Varanda Gourmet Plan C/ Churrasq, Ar Condicio-
nado Em Todos Ambientes!  Lazer Completo No 
Condomínio! R$ 4.000,00

CASAS

CA10798 – CIDADE NOVA – 1 Dormt, Sala, 
Coz, Wc. R$ 800,00
CA10814 – CIDADE NOVA – 2 Dormts, Sala, 
Coz, Wc, Gar 1 Vaga. R$ 1.100,00
CA10875 – PQ DAS NAÇÕES – 3 Dormts (1 
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
9.9887-7771
Vendo ou troco casa 
no condomínio Gua-
rantãs por Terreno 
ou Apto. - Tratar com 
Ari F: (19) 3935-7160 / 
99276-6106
Jd. Europa com dorm 
e WC AT: 250 AC: 
50 R$290 mil F. (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Jd. Nair Maria: c/ 3 
cômodos em ponto de 
andaime c/ estrutura 
p/ sobrado R$ 110 mil 
F. 3017-6659 / 99758-
1971 / 99301-7320 ligue 
a cobrar
Paulista: 2 cômodos 
nos fundos, frente toda 
livre. R$ 170 mil estuda 
financiamento F. 3017-
6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 l igue a 
cobrar 
Morada do Sol: Sobra-
do lindo: 1 dorm., sala, 
coz., varanda, edícula 
c/ lav, nos fundo R$ 210 
mil aceita financiamen-
to, terreno F. 3017-6659 
/ 99758-1971 / 99301-
7320 ligue a cobrar
Morada do Sol:  3 
cômodos em lote de 
250m² parece uma chá-
cara R$ 270 mil, aceita 
Terreno, carro, parce-
lamento F. 3017-6659 
/ 99758-1971 / 99301-
7320 ligue a cobrar
Itamaracá :  3 dorm, 
sala, coz, wc social, lava 
nos fundos garagem 
coberta. Aceita terrenos 
ou 50% do valor e assu-
mir financiamento. R$ 
250 mil F. 3017-6659 
/ 99758-1971 / 99301-
7320 ligue a cobrar

Jd. Regente: Nova  3 
dorm, suíte  financia. R$ 
285 mil F. 3017-6659 
/ 99758-1971 / 99301-
7320 ligue a cobrar 
Morada do Sol: c/ 2 
dorms, sala, coz., wc, 
lav., gar. p/ 2 carros. 
Aceita Financiamento. 
R$ 255 mil Aceita tro-
ca por lote de 250m². 
F. 3017-6659 / 99758-
1971 / 99301-7320 ligue 
a cobrar 
Morada do Sol: 3 casas 
em lote de 250m² sendo 
a 1ª - 2 dorm sala, coz, 
wc, gara – 2ª - 1 dorm, 
sala e coz – 3ª - 1 dorm, 
sala e coz, quintal. R$ 
270 mil F. 3017-6659 
/ 99758-1971 / 99301-
7320 ligue a cobrar
Monte Verde: (Nova) 
com 3 dorms sendo 1 
suíte, sala, copa e coz., 
lav., gar. para vários 
carros (Aceita Terreno 
e Financiamento), R$ 
390 mil. F. 3017-6659 
/ 99758-1971 / 99301-
7320 ligue a cobrar
Morada do Sol: (Casa 
Nova) 1 dorm., sala, 
coz., wc, vaga p/ 4 
carros. Aceita terre-
no, Financiamento R$ 
225 mil. F. 3017-6659 
/ 99758-1971 / 99301-
7320 ligue a cobrar
Nair Maria: troca por 
casa em Indaiatuba 
(consulte-nos) F. 3017-
6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 l igue a 
cobrar
Jd. Laguna: Linda 3 
dorm suíte, armários 
planejados, troca por 
casa em Indaiatuba 
(consulte-nos) F. 3017-
6659 / 99758-1971 / 
99301-7320 l igue a 
cobrar
Jardim Montreal Re-
sidence - casa 3 dorm. 
suíte, WC, sala, coz. 
Planej. ,lav. 2 vagas- R$ 
495 mil creci 90879 F. 
(19) 9.8406-6590

Oportunidade única! 
Jd. do Valle - próximo 
ao Pq. Ecológico - 2 
dorms, sendo 1 suíte, 
sala, coz, wc social e 
lav., entrada p/ vários 
autos e parte em estru-
tura p/ sobrado. Precisa 
pequena reforma exter-
na, p/ vender urgente! 
R$250mil F. 9.9762-
7997. Aceita financia-
mento. Estuda 50% de 
entrada e parcelamento 
do saldo direto c/ o pro-
prietário. Oferta valida 
apenas p/ os próximos 
30 dias.
Oportunidade! Para 
investimento: 2 residên-
cias edificadas em ½ 
lote de 130m², de frente 
para a rua Silvio Can-
delo em pleno Centro 
Comercial. R$ 260mil 
F. 9.9762-7997. Aceita 
lote no negócio.
J a r d i m  E u r o p a  – 
Edícula. 2 dorm. Sendo 
uma suíte, sala , coz. 
Americana, WC, lav. 8 
vagas – R$ 430 mil creci 
90879. F. (19) 9.8406-
6590
Jd. Monte Verde casa, 
com 3 dorm. Sendo 1 
suite, prox ao pq temá-
tico R$ 355.000 Creci  
27252 J
Casa térrea em Cond. 
Terra Magna, 3 dorm. 
Sendo 1 suite  com 
closet com arm., la-
vabo, sala 2 amb., pé 
direito alto , WC social, 
mezanino, escritório, 
coz. com planejados, 
4 vagas R$ 650.000 
aceito terreno em con-
domínio como parte de 
pagamento. Luiz creci 
166776 F. (19) 9.9147-
5047



classificados
Antecipe ao Lança-
mento - Apto Villa Hel-
vetia financie pelo plano 
Minha Casa Minha Vida. 
F. 3017-6659 / 99758-
1971 / 99301-7320 ligue 
a cobrar.
Apto em salto: novo c/ 
2 dorm, vaga de gar., 
área gourmet, campo 
de futebol R$160 mil 
aceita financiamento 
F. 3017-6659 / 99758-
1971 / 99301-7320 ligue 
a cobrar
Apto. no Spazio Ilu-
minare, c/ 2 dorms, 
garagem coberta, vista 
livre. R$240 Mil. F: (19) 
98102-7090 c/ Marcia
Apto. Ed. Paul Har-
ris, c/ 2 dorms, 1 su-
íte, 1 vaga garagem. 
R$1.300,00. F: (19) 
98102-7090 c/ Marcia

 

Aluga-se apto Condo-
mínio Village Azaléia 
- 3 quartos, sala, coz, 
wc, salão de festas, 
playground, quadra, 
quiosque no direto com 
proprietário. R$ 950,00 
mais iptu e condomínio 
F.  9.9885-0454 com 
Juliana ou 9.9315-5273 
com Rafael
Alugo apto na Praia 
Grande para Finais de 
semana ou temporada. F. 
3328-4766 / 99564-4054

Apto na Praia Gran-
de – Cidade Ocean, 
para finais de semana 
ou temporada, para 06 
pessoas, garagem p/ 1 
veículo. Contato: (19) 
3875-8595 / 99191-
4176
Alugo apto Residen-
cial Victoria – 3 dorm. 1 
suíte, sala 2 amb. Com 
sacada. Coz. Plan. Área 
de lazer completa, 2 
vagas R$ 1.400+ Cond. 
Tr. Regina Kuga creci 
167606 F. (19) 9.9177-
7051
 

PQ.DA GRAMA - com 
muitas árvores frutífe-
ras 5.130m² R$ 220 mil 
(19) 98136-7331 CRECI 
74.092
Cond. Alto de Itaici – 
3 suítes, sala 2 amb, 
lavabo, cozinha, la-
vanderia, 3130m² AC/ 
160m² R$ 750 mil F. 
9.9887-7771
Sítio com 3 alqueires; 
2 lagos; 2 nascentes, 
1 casa com cercado 
trifásico, 3 km² do Cen-
tro de Cardeal. R$750 
Mil. Aceito imóvel como 
parte do pagto. F: (Vivo) 
(19) 99694-2253(Antô-
nio), (19) 3394-0385, 
(19)99116-2256 (As-
sis)

Sítio 20 mil metros, lago 
com nascente, casa 
com 4 dorms; casa de 
caseiro 8 baia, 2 suítes, 
2 banheiros sociais, 1 
piscina c/ churrasquei-
ra, pomar gramado, a 
200m² da portaria, 4 
km da cidade de In-
daiatuba. R$750 Mil. 
Aceito imóvel como par-
te de pagto. F: (Vivo) 
(19) 99694-2253(Antô-
nio), (19) 3394-0385, 
(19)99116-2256 (Assis)
Vale das Laranjeiras – 
4 dorms (2 sts), lavabo, 
sala 3 amb., sala jantar, 
coz. Planej., lav. e dep. 
de empregada, mais 
Casa de caseiro, pisci-
na e churrasqueira. AT 
3.000m² AC/450m² R$ 
950 mil F. 9.9887-7771
S í t io  em To ledo , 
próximo a Bragança 
Pau l is ta .13 .000m² , 
casa semi-acabada c/ 
3 dorms, 2 wcs – toda 
avarandada, gramada, 
pasto, pomar, boa topo-
grafia, água de mina, 2 
tanques c/ peixes sendo 
um compartilhado e ou-
tro exclusivo, diversas 
aves, animais e árvo-
res frutíferas, a 8km do 
centro, a beira do as-
falto, R$270 mil. Aceita 
imóvel em Indaiatuba 
de igual ou menor va-
lor. Estuda entrada + 
parcelamento. F. 3017-
2608 / 99762-7997 / 
3935-3294.
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Alugo casa para  fins 
comercial ou residen-
cial na Cidade nova, 
casa com 3 dorm, 2 
suite, WC, 3 salas, área 
gourmet no fundo, la-
vanderia e coz. Com 
móveis planejados. 5 
vagas, com câmeras de 
seguranças . R$2.4000 
+ Iptu. Tr. Regina Kuga 
creci 167606 F. (19) 
9.9177-7051

 
Apto Barbara - 1 dorm, 
sala, coz. e banheiro, 1 
vaga de gar. R$ 210mil 
F. 9.9887-7771  
Troco apto no Bu-
tantã – 3 suítes, sala 
2 amb., lavabo, coz. 
americana, varanda c/ 
churr., piscina, salão 
de festa, 2 vagas de 
gar., a 2 quadras do 
metrô Butantã área de 
131m² R$ 1.200.000,00  
- Troco por chácara 
no Mosteiro ou Vale 
das Laranjeiras com 
4 dormitórios podendo 
dar volta em dinheiro. 
F. 9.9887-7771
Vende-se ou troca 
casa na Praia Grande. 
F. 3834-6219 c/ Amélia

Sítio em Piedade SP 
- 26.000m², casa c/ 3 
dorms, 2 wcs – toda 
avarandada, gar. fecha-
da, gramada, pomar, 
área de plantio, água 
de mina, 1 tanque c/ 
peixes, diversas aves, 
e árvores frutíferas, bos-
que, a 12 km do Centro, 
a beira da estrada mu-
nicipal, R$390mil aceita 
imóvel em Indaiatuba
 

Terras de I ta ici  – 
1.000m² - R$ 270 mil - 
Localização Rua Zenite 
Furakawa. Parte alta. F. 
9.9887-7771
Terras de I ta ic i  - 
2.750M² - R$ 300 mil F. 
9.9887-7771
Vale das Laranjeiras - 
2.830m² R$ 350 mil F. 
9.9887-7771
Jd. Colibris: Lote de 
150m² c/ ótima topogra-
fia, um tapete R$ 93 mil 
topografia F. 3017-6659 
/ 99758-1971 / 99301-
7320 ligue a cobrar
Jd. União:  Lote de 
150m² c/ ótima topo-
grafia R$ 110 mil F. 
3017-6659 / 99758-
1971 / 99301-7320 ligue 
a cobrar
Jardim Monte Carlos – 
Oportunidade terreno 150 
m R$ 98.000  creci 27252J 
F. (19) 991475047
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